1

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: Regdate][bookmark: Regnum]от  [Дата документа]	№ [Номер документа]
г. Ханты-Мансийск

Об отмене постановления администрации
Ханты-Мансийского района от 03.12.2019 №313
«О порядке получения муниципальными
служащими администрации и органов
администрации Ханты-Мансийского района
разрешения на участие на безвозмездной
основе в управлении общественной
организацией (кроме политической партии
и органа профессионального союза, в том
числе выборного органа первичной профсоюзной
организации, созданной в органе местного
самоуправления, аппарате избирательной
комиссии муниципального образования),
жилищным, жилищно-строительным,
[bookmark: _GoBack]гаражным кооперативами, товариществом
собственников недвижимости в качестве
единоличного исполнительного органа или
на вхождение в состав их коллегиальных органов»

	В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 16.12.2019 № 432-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции", Уставом Ханты-Мансийского района:
	1. Признать утратившим силу постановление администрации Ханты-Мансийского района от 03.12.2019 № 313 «О порядке получения муниципальными служащими администрации и органов администрации Ханты-Мансийского района разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов».
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
	3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	[bookmark: EdsBorder]
Глава
Ханты-Мансийского района
	[bookmark: EdsText]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

К.Р.Минулин

image1.png

image2.jpeg